倘上述任何條件於預定的完成時限前仍未達成或獲配售代理豁免，配售代理可終

止配售協議，而本公司或配售代理均毋須就此向對方履行責任，惟先前違反配售

協議規定的情況除外。

就董事所知，於本公告日期並無發生任何有關事件。

完成配售事項

配售事項將於交割日期完成。

– 5 –

配發及發行配售股份的一般授權

配售股份將根據股東於股東週年大會上通過普通決議案授予董事配發、發行及處

理股份（最多以本公司於股東週年大會當日的已發行股本（ 674,149,989股股份）20%

為限）的一般授權予以發行。根據一般授權，本公司獲授權發行最多134,829,997股

股份。截至本公告日期，概無根據一般授權發行任何股份。因此，發行配售股份

毋須股東批准。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

進行配售事項的原因及所得款項用途

本集團主要從事物業代理業務。本集團主要透過兩個分部營運。物業代理分部為

向物業發展商提供一手房地產服務以及從事二手房地產服務。金融服務分部為向

個人或公司提供按揭轉介及貸款融資服務。

為求加快本集團的物業代理分部的轉型及升級、逐步實現線上線下銷售業務的無

縫融合，同時限制對擬應付本集團現有業務需要上的資源的影響，本集團必須透

過集資調配額外資源。經衡量多項融資方案後，董事會認為配售事項乃合適融資

方案，因相對其他集資方式，配售事項可按較低成本較快籌集資金，同時有助擴

大本公司的股東基礎，從而提升股份的流通量。

假設成功配售全部配售股份，配售事項所得款項總額將約為 313,400,000港元，而

所得款項淨額則約為 309,400,000港元（扣除配售事項的佣金及其他開支後）。按此

基準，淨發行價將為每股配售股份約2.37港元。

本公司擬將配售事項所得款項淨額悉數撥作以下用途（假設籌得最多所得款項淨

額）：

(a) 約 185,700,000港元（相當於配售事項所得款項淨額約 60%）用於透過升級網上

平台及數據系統及擴充線下服務網絡加強線上及線下物業代理服務能力；

(b) 約 92,800,000港元（相當於配售事項所得款項淨額約 30%）用於物業資產管理及

投資；及

– 6 –

(c) 約30,900,000港元（相當於配售事項所得款項淨額約10%）撥作一般營運資金。

過去十二個月的股本集資活動

於緊接本公告日期前過去十二個月內，本公司並無進行任何股本集資活動。

對本公司股權架構的影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，下表載列 (i)於本公告日期；

及 (ii)緊隨配售事項完成後（假設所有配售股份獲悉數配售及除發行配售股份外，

自本公告日期至完成配售事項期間本公司的已發行股本概無任何變動）的本公司

股權架構：

於本公告日期 緊隨配售事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Fu’s Family Limited（附註 1） 174,184,799 25.84 174,184,799 21.65

扶偉聰先生（附註 1） 28,024,334 4.16 28,024,334 3.48

吳芸女士（附註 1） 7,398,334 1.10 7,398,334 0.92

China-net Holding Ltd.（附註 2） 112,418,263 16.68 112,418,263 13.97

Happy Chord Limited（附註 2） 18,344,077 2.71 18,344,077 2.28

Intelligent Youth Limited（附註 3） 78,319,938 11.62 78,319,938 9.73

一致行動人士小計（附註 4） 418,689,745 62.11 418,689,745 52.03

承配人 — — 130,568,000 16.23

其他獨立股東 255,460,244 37.89 255,460,244 31.74

總計 674,149,989 100.00 804,717,989 100.00

附註：

1. Fu’s Family Limited由扶偉聰先生、吳芸女士及扶敏女士分別擁有70%、15%及15%。扶偉聰

先生為本公司主席兼執行董事。吳芸女士為非執行董事及扶偉聰先生的配偶。扶敏女士為執

行董事及扶偉聰先生的胞妹。

2. China-net Holding Ltd.由扶偉聰先生全資擁有。Happy Chord Limited由China-net Holding Ltd.全

資擁有。

3. Intelligent Youth Limited由執行董事扶而立先生全資擁有。扶而立先生為扶偉聰先生及吳芸女

士的兒子。

– 7 –

4. 扶偉聰先生、吳芸女士、扶而立先生、Fu’s Family Limited、China-net Holding Ltd.、Happy

Chord Limited及 Intelligent Youth Limited為一致行動人士（定義見收購守則）。

5. 上述百分比數字可予四捨五入調整。

由於配售事項須待達成配售協議所載的條件後方告完成，配售事項不一定付諸實

行。股東及有意投資者於買賣股份時宜審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零二一年六月二十五日舉行的股東週年大

會，會上（其中包括）股東授予董事一般授權

「董事會」 指 董事會

「交割日期」 指 二零二一年八月三日或本公司與配售代理可能協定的